1963 (# 38)

1964 (1 39)
1965 (1 40)
1966 (1 41)
1967 (1 42)
1968 (1 43)
1969 (14 44)
1970 (1 45)
1976 (1H 51
1982 (4 57)
1983 (14 58)
1984 (1 59)
1985 (14 60)
1986 (61
1988 (14 63)
1990 CF 2)
1997 GF  9)

1999 CGF1D
2000 CF-12)
2001 CF13)
2002 F-14)
2007 CF19)
2009 GF-21)
2012 CF-24)
2014 CF-26)

RefFRoEdH

L « JFF %H} -:J:0)~/J\?5'7k‘§7b§fﬁﬁé‘

LXhrb L v 2 & 5 ik - %<

Ejglrﬁmjfsd\? Bkl

”AEY

J@ﬁﬁ ﬁsi*ﬁr“ mﬁJZ %ﬁ%ﬂﬂ RE
SSR ﬁfgﬁ@ﬂ#‘ﬁﬁ/

wi*ﬁ“a"bﬁjz Gk

Vﬁﬁﬁi “

Y llﬁiﬂmb@l@:v— L %nXI_.

7—}I/7|:BJZ FB Cﬂﬂﬁlﬁ%’?ﬁﬁé

HBIBAHEZIL2h AR I AT

HiBeAsE eI e

@I{%&%ﬁiﬁlﬁﬁﬁﬁ@ -

YE AW

ﬁ@_&lﬁ%&BIiﬁﬁﬁmM

EARIe FBC%;??JLE%%

_W’\i&hm\f{zﬁkﬁifﬁ QURGA UL

FAEAVLLEY

&.éﬁ)ﬁ?(ﬁ?)}ﬁ Lr“""i%a/

VAR 2o v

%ﬁ%ﬁﬁ"ﬁ’%ﬁk fﬁﬁ%&i&m
%)f? -—11/7.:)3)2 TALFy ZIROEEL

ékl‘)’kﬁ

s b
futéﬁﬁiiﬁﬁﬁﬁéﬁ

%ﬁﬁﬂ%ﬁ (P C% ai222 F—l25)
#ﬁ%&kﬁﬁﬂ(ﬁﬁ 1 El)%)f

RCHE ﬁ)ﬁz‘%%wim?ﬁﬁ
HIDHL W‘Z > R5ak

F 0 o — Rl L

7 A=V RTALF 71@ﬂxp

Y95BhA ¥ h A LUZX Lw 9 nkbli

xﬁusmijfﬁa m_éi% 50)% et

LR ANCEEGS S CEAANAEL
ik

il 1 01 TRk

“L&

478
456
446
432
405
413
408
501
600
581
574
553
529
468
445
440

401
410
418
430
462
475
469
464



