		東部小学校の歩み	児童数
1963	(昭 38)	性美・麻生田・三上の三小学校が統合 豊よかりしりっとうぶしょうがっこうはっそく 豊川市ウ東部小学校発足	492
1964	(昭 39)	新校舎完成一校歌発表	478
1965	(昭 40)	運動場・体育倉庫完成新制服決定	456
1966	(昭41)	全国学校給食優良校表彰	446
1967	(昭 42)	体育館完成東門完成	432
1968	(昭 43)	校旗樹立	405
1969	(昭 44)	豊川市で初めて教室にテレビを設置	413
1970	(昭 45)	プール完成 FBC地方優秀賞受賞	408
1976	(昭51)	南校舎完成 通学団が県警表彰	501
1982	(昭 57)	全国保健体育優良校表彰	600
1983	(昭 58)	東海三県学校図書館奨励賞受賞	581
1984	(昭 59)	あいさつ運動開始 FBC奨励賞受賞	574
1985	(昭 60)	三世代ふれあい「伝承遊具づくり活動」開始	55 3
1986	(昭61)	健全育成活動が県警表彰 にんたいいくかんかんせい きゅうじょくたんどくこう はいし	529
1988	(昭 63)	新体育館完成給食単独校廃止	468
1990	(平 2)	新プール完成アスレチック取り壊し	445
1997	(平 9)	B & B	440
		総合優秀文部大臣賞受賞	
1999	(平11)	新校舎増築(PC教室・チャレンジホール等)	401
2000	(平12)	授業公開日(毎月1日)新設	410
2001	(平13)	読書活動優秀実践校文部科学大臣賞受賞	1 418
	(平14)	わくわく動物ランド完成	430
	(平19)	実りロード整備	462
	(平21)	フィールドアスレチック遊具設置	475
	(平24)	学校創立50周年記念事業 50周年誌発行	7 469
2014	(平 26 $)$	新校舎改築第1期工事本館完成	464